

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hovby Maskinsnedkeri ApS

Kalvehavevej 4
4640 Faxe

CVR nr. 27976832

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. august 2023

Dirigent

Jakob Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Balance pr. 30. juni 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovby Maskinsnedkeri ApS
Kalvehavevej 4
4640 Faxe

Telefon: 5671 4334
Fax: 5671 4356

CVR-nr.: 27976832
Stiftelsesdato: 30. juni 2004
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Poulsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Brogade 6
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. august 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af tømrer og snedkerarbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 25.936.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		7.036.359	7.165.245
Personaleomkostninger	1.	-6.727.371	-6.455.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.492	-343.777
Andre driftsomkostninger		51.827	60.032
Resultat før finansielle poster		84.323	426.019
Andre finansielle indtægter		42	0
Andre finansielle omkostninger		-58.429	-86.836
Ordinært resultat før skat		25.936	339.183
Skat af årets resultat	2.	-4.911	-75.612
ÅRETS RESULTAT		21.025	263.571
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		21.025	113.571
Disponeret i alt		21.025	263.571

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		5.473.843	5.552.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>226.412</u>	<u>399.459</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.700.255</u>	<u>5.952.329</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.700.255</u>	<u>5.952.329</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>22.500</u>	<u>26.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>22.500</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.477.090	2.505.543
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	600.112	1.594.711
Andre tilgodehavender		29.208	148.857
Periodeafgrænsningsposter		<u>258.710</u>	<u>166.832</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.365.120</u>	<u>4.415.943</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.387.620</u>	<u>4.441.943</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.087.875</u>	<u>10.394.272</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.329.342	5.308.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital i alt		5.454.342	5.583.318
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		24.443	44.964
Hensatte forpligtelser i alt		24.443	44.964
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	5.	758.250	1.066.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		454.042	572.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.212.292	1.638.697
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		690.732	996.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.070	598.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.268	90.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.117.746	1.432.502
Periodeafgrænsningsposter		16.982	9.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.396.798	3.127.293
Gældsforpligtelser i alt		3.609.090	4.765.990
PASSIVER I ALT		9.087.875	10.394.272
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.141.588	4.931.531
Pensioner	1.063.048	1.026.189
Andre omkostninger til social sikring	522.735	497.761
	6.727.371	6.455.481
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.432	158.224
Regulering af udskudt skat	-20.521	-82.612
	4.911	75.612
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	5.975.272	2.719.621
Tilgang	0	33.435
Afgang	0	-195.539
Anskaffelsessum, ultimo	5.975.272	2.557.517
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-422.402	-2.320.162
Korrektion afhændede	0	186.522
Årets af- og nedskrivninger	-79.027	-197.465
Af- og nedskrivninger, ultimo	-501.429	-2.331.105
Bogført værdi, ultimo	5.473.843	226.412
	2022/23	2021/22
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	1.643.444	2.551.326
Aconto faktureret	-1.043.332	-956.615
	600.112	1.594.711
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	98.000	241.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 263.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 804.705, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 5.473.843.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.400.000 med pant i Kalvehavevej 4 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret ejerpantebrev stort kr. 400.000 i Kalvehavevej 25, 4640 Faxe.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
